orania tam in civitate quam in coraitatu Bon. tam maiora quara rainora etc,

sicut Anastasius pp. b. ra. Gerardo qd. Bou. ep. locavit (n. 27): pro qua loca-

tione 2 libras puri argenti annis singulis in ra. iunio debet exsolvere. —
Sacrosancta Romana ecclesia. Ego Alexander etc Subscr. 16 card. Dat.

Verul. p. m. Gratiaui S. R. E. subdiac et not., 14 kal. raaii, ind. 3, inc d.

a. 1162 (l. 1170), pont. d. Alexandri pp. III a. 3 (/. 11).

Cp.7. fCK D f. 8. D\ HJ. — Edd. Sigonius De epp. Bon. p. 86 Exc.; Opp. » 1 157;

2 IIT 419 ad a. 1162 — Ghirardacci I 85, = Faleoni Mem. p. 178. Savioli II'' 27 n. 202

= Migne CC 605 n. 630. — Eegg. Migne CC 665 n. 716. J. 7866. JL. 11768.

*32 (1173-76)

Alexander III .mittit (lohanni) Bon. ep. litteras, ut eorara Ildebrando

bas. XII Apostolorura presb. card., apost. sedis legato, cura abbate Nonan-

tulano et fratribus super facto Palade conveniat.

V. Modena, Mon. s. Silve.stri Nonantulanum n. 83.

*33 (1173—76)

Alexander III raandat Ildebrando presb. card. et apost. sedis legato, ut

inter ep. et consules Bon, ex una parte et abbatem et fratres Nonantulanos

ex altera amicabili compositlone vel ordine iudiciario statuat, quod plura

mala non debeant ulterius ab alterutra parte committi.

V. Modena, Mon. .s. Silvestri Nouantulanum n. 84.

54 Anagni (1173—76) mai. 23

Alexander III (lohanni) ep. et consulibus Bon.: raandat, quatenus a raolestiis

et gravarainibus abbatis ac fratrura et eccl. Nonantulanae penitus indebitis

abstineant et iuraraentura, quod horaines eiusdem ecclesiae illicite praestare

coegerunt, sine dilatione relaxent et deraum corara Ildobrando card. con-

veniant et, quod ipse inter eos concordia duxerit vel iudicio statuenduni,

suscipiant firraiter et servent.

V. Modena, Mon. s. Silvestri Nonantulanum n. 85.

35 Venezia (1177) od. 2

Alexander III lohanni Bon. ep.: concedit decimas novorum molendinorura

in flumine Savine (Savena) a laicis aedificatorum et aedificandorura. — Cura

ad nostrum. Dat. Venet. in Rivo alto (1 177) 6 non. oct. (a. pont. 18).
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C p. 12. [CK B f. 12. H (non. oct.)7. — Ed. Savioli II ^ 85 n. 247 ex C\ — Begg.

Sigonius T>e epp. Bon. p. 87. J. 8543. JL. 12946.

Librarius suo Marte addit „a. 1177, pont. a. 18" (rectius a. 19).

36 (1159-81)

Alexander ITI ep. et archidiac. Bon.: respondet, quod, si forte generaliter

appellationem quis interponeret ab omni gravamine, quod sibi posset con-

tingere, huiusmodi appelhitio tenere non debeat; si vero aliquis ab aliquo

iudice super omni gravamine, quod in una causa sibi posset inferri, appella-

tionis obstaculum interponeret, quamquam generalis appellatio sit interposita,

appellationi tamen eius sit ab eodem iudice deferendum. — Consuluit nos.

Append. conc. Lat. t. L c. 54. Comp. I lib. II t. 20 c. 27. Decr. Gregorii IX lib. II

t. 28 c. 18 (et in aliis colkctionibus). — Edd. Augustini Tarraconen. Opp. IV 130. Mansi

XXII 447. Friedberg II 415. — Regg. Migne CC 1525 n. 57. J. 8851. JL. 13783.

Adnotamus praeterea Alexandri III decretum ad Eboracensem archiep.

missum J. 8942. 8943. JL. 13878 (Decr. Gregorii IX lib. I t. 29 c. 2), quod in

quibusdam codicibus inscribitur: „Bononiensi episcopo".

*37 (1159-81)

Alexander III mandat Bononiensi ep., ut locum in Vico Castellionis ad

novam ecclesiam (s. Agathae) aedificandam signet et primarium lapidem

benedicat et in fundamento secundum consuetudinem collocet.

V. Eccl. s. Agathae in Vico Castellionis n. 2.

38 Verona (1186—87) mai. 25

Urbanus III Bon. ep.: alienationes, locationes, infeudationes et contractus

alios, si qui ab antecessoribus eius in praeiudicium eccl. Bon. illicite facti

sunt, viribus carere censet eosque legitime revocandi concedit liberam facul-

tatem. — Ideo nobis. Dat. Veron. (a. d. inc. 1187) 8 kaL iun. (a. pont. 2).

C p. 12. fCK D f. 12']. — Edd. Savioli II'> 151 n. 287 = Migne CCII 1515 n. 132. —
Begg. Sigonius De epp. Bon. p. 88 (8 kal. iul.). .1. 9961 et JL. 15980 ad a. 1187.

Librarius addidit „a. d. inc. 1187, pont. a. 2". — Sigonius attribuit decretum

hoc lohanni ep., quem a. 1188 ian. 13 obiisse affirmat. Verum lohannes ep. obiit

a. 1187 ian. 13 (Savioli 11» 147).

39 Verona 1187 -iul. 2

Urbanus III Gerardo ep. etc. : ad exemplar Alexandri (n. 31) concedit

locationis titulo in emphyteusim omnia tam in civitate quam in comitatu

Bononiensi etc. — Sacrosancta Romana ecclesia. Ego Urbanus etc. Subscr.

1 1 card. Dat. Veron. p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc, 6 non. iuL,

ind. 5, inc. d. a. 1187, pont. v. d. Urbani pp. III a. 2.

C p. 13 ex cop. a. 1287. fC^ (3 non. iuL). D f. 13]. — Edd. Savioli IB 152 n. 288

= Migne CCII 1522 n. 138. — Regg. .J. 9970. JL. 15994.

40 (1187—91)
[Clemens III Gerardo ep. Bon.]: confirmat, ut nullus magistrorum sive

scholarium super conducendis aliorum hospitiis in laesionem vel praeiudicium

habitantium audeat hospitem convenire, nisi prius constiterit tempus con-

ductionis elapsum vel inquilini in hoc suum favorem praestiterint et consensura;
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statuens, ut hoc in singulis annis in communi audientia magistrorum atque